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60 meter  Benjamins meisjes           
Reeks:1 
 1 1401 DE VLEESCHAUWER FEMI      ASVO  10.4   02  
 2 1407 GAEREMYNCK TINE           ASVO  10.4   02  
 3 1730 SAVEYN ELINE               ASVO  12.1   02  
  1731 DEBRUYNE KOBI              ASVO      NG   03  
 
Reeks:2 
 1 1403 KETSMAN FEBE               ASVO  10.9   02  
 2 1410 DE SCHEPPER KATO          ASVO  10.9   03  
 3 1962 VERTRIEST EMMA            ASVO  11.2   03  
 
Reeks:3 
 1 1402 VANDEWALLE FEBE           ASVO  10.5   03  
 2 1405 DEMEULEMEESTER LISA       ASVO  10.6   03  
 3 1404 VANDER BEKEN AMBER        ASVO  10.8   03  
 
Reeks:4 
 1 1406 HANSSENS ILANA             ASVO  9.9   02  
 2 1399 VANHAESEBROECK MANOU    ASVO  11.5   02  
 3 46 LONKE MARTINE              ASVO  12.9   00  
 4 15 VANHAESEBROECK LUCA       ASVO  13.1   05  
 
Verspringen  Benjamins meisjes           
 1 1401 DE VLEESCHAUWER FEMI      ASVO  3.18m  02  
 2 1406 HANSSENS ILANA             ASVO  3.15m  02  
 3 1404 VANDER BEKEN AMBER        ASVO  3.10m  03  
 4 1407 GAEREMYNCK TINE           ASVO  3.04m  02  
 5 1405 DEMEULEMEESTER LISA       ASVO  2.80m  03  
 6 1402 VANDEWALLE FEBE           ASVO  2.78m  03  
 7 1410 DE SCHEPPER KATO          ASVO  2.77m  03  
 8 1403 KETSMAN FEBE               ASVO  2.66m  02  
 9 1731 DEBRUYNE KOBI              ASVO  2.45m  03  
 10 14 ROBIJN JACQUEMIJN         ASVO  2.44m  04  
 11 1962 VERTRIEST EMMA            ASVO  2.40m  03  
 12 46 LONKE MARTINE              ASVO  2.34m  00  
 13 1399 VANHAESEBROECK MANOU    ASVO  2.32m  02  
 14 1730 SAVEYN ELINE               ASVO  2.00m  02  
 15 15 VANHAESEBROECK LUCA       ASVO  1.90m  05  
  1412 CNOCKAERT JANNE           ASVO  GP    02  
 
Hockeywerpen Benjamins meisjes           
 1 1401 DE VLEESCHAUWER FEMI      ASVO  24.55m 02  
 2 1406 HANSSENS ILANA             ASVO  12.70m 02  
 3 1402 VANDEWALLE FEBE           ASVO  12.40m 03  
 4 46 LONKE MARTINE              ASVO  12.30m 00  
 5 1410 DE SCHEPPER KATO          ASVO  11.20m 03  
 6 1403 KETSMAN FEBE               ASVO  10.80m 02  
 7 1399 VANHAESEBROECK MANOU    ASVO  10.65m 02  
 8 1407 GAEREMYNCK TINE           ASVO  9.05m  02  
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 9 1730 SAVEYN ELINE               ASVO  9.00m  02  
 10 1404 VANDER BEKEN AMBER        ASVO  8.05m  03  
 11 1405 DEMEULEMEESTER LISA       ASVO  7.50m  03  
 12 15 VANHAESEBROECK LUCA       ASVO  4.75m  05  
  1731 DEBRUYNE KOBI              ASVO  GP    03  
  1412 CNOCKAERT JANNE           ASVO  GP    02  
 
 
 
60 meter                  Benjamins jongens           
Reeks:1 
 1 18 OPSOMER BRAM              ASVO  10.7   00  
 2 2484 DE TEMMERMAN KORNEEL      ASVO  11.3   04  
 3 2483 DELANGHE JASPER           ASVO  12.8   04  
 4 1783 MOERMAN BREGT             ASVO  13.2   03  
 
Reeks:2 
 1 1784 GEENENS STEN               ASVO  10.6   02  
 2 1780 BALCAEN LODE               ASVO  14.1   03  
  2171 DE LAAT KOBE               ASVO  NG    03  
  1791 DE SCHANFELEIRE KJELL     ASVO  NG    02  
 
Reeks:3 
 1 3118 DE BUYSSCHER MAARTEN      ASVO  11.0   04  
 2 1788 BOGAERT YORBEN            ASVO  12.1   03  
 3 17 FRANCOTTE TOM             ASVO  13.8   03  
  2174 VERDICKT NOAH              ASVO  NG    03  
 
Reeks:4 
 1 2176 DE CREMER ARNAUD          ASVO  10.5   02  
 2 1771 DE CREMER HERVE           ASVO  11.2   04  
 3 91 NOTERMAN LUCA             ASVO  11.5   03  
 4 2841 VAN NIEUWENHUIZE OSKAR    ASVO  13.1   04  
 
 
Verspringen  Benjamins jongens           
 1 2176 DE CREMER ARNAUD          ASVO  3.27m  02  
 2 1790 JACQUEMYN SIMON           ASVO  3.19m  03  
 3 1784 GEENENS STEN               ASVO  3.09m  02  
 4 91 NOTERMAN LUCA             ASVO  2.66m  03  
 5 1771 DE CREMER HERVE           ASVO  2.25m  04  
 6 18 OPSOMER BRAM              ASVO  2.20m  00  
 7 2841 VAN NIEUWENHUIZE OSKAR    ASVO  2.17m  04  
 8 1788 BOGAERT YORBEN            ASVO  2.15m  03  
 9 1783 MOERMAN BREGT             ASVO  2.00m  03  
 10 1780 BALCAEN LODE               ASVO  1.94m  03  
 11 17 FRANCOTTE TOM             ASVO  1.90m  03  
 12 2483 DELANGHE JASPER           ASVO  1.85m  04  
 13 3118 DE BUYSSCHER MAARTEN      ASVO  1.77m  04  
  1791 DE SCHANFELEIRE KJELL     ASVO  GP    02  
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Hockeywerpen Benjamins jongens           
 1 1791 DE SCHANFELEIRE KJELL     ASVO  31.00m 02  
 2 1784 GEENENS STEN               ASVO  23.18m 02  
 3 1790 JACQUEMYN SIMON           ASVO  20.32m 03  
 4 2176 DE CREMER ARNAUD          ASVO  19.60m 02  
 5 1771 DE CREMER HERVE           ASVO  15.38m 04  
 6 3118 DE BUYSSCHER MAARTEN      ASVO  13.45m 04  
 7 18 OPSOMER BRAM              ASVO  12.95m 00  
 8 91 NOTERMAN LUCA             ASVO  12.75m 03  
 9 17 FRANCOTTE TOM             ASVO  12.50m 03  
 10 1788 BOGAERT YORBEN            ASVO  9.92m  03  
 11 2841 VAN NIEUWENHUIZE OSKAR    ASVO  5.70m  04  
  2171 DE LAAT KOBE               ASVO  GP    03  
  2866 COKELAERE JULES           ASVO  GP    03  
 
 
 
60 meter                  Pupillen meisjes           
Reeks:1 
 1 4562 ANDRIES MARIE              ASVO  9.6   01  
 2 4550 BUSSELEN HANNAH           ASVO  10.0   01  
 3 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN       ASVO  10.8   01  
 4 4558 VANHAESEBROECK LONIE      ASVO  11.6   00  
 
Reeks:2 
 1 4548 JEGERS LOUISE              ASVO  9.4   00  
 2 4551 KOOLBRANT LINDE           ASVO  10.4   00  
 3 4545 VANDRIESSCHE SIMCKE       ASVO  11.6   01  
 
Reeks:3 
 1 5384 BOONE LAURA                ASVO  10.8   00  
 2 4546 REYNS YENTE                ASVO  11.1   00  
 2 5166 SAVEYN LAUREN              ASVO  11.1   01  
 
Verspringen  Pupillen meisjes           
 1 4562 ANDRIES MARIE              ASVO  3.26m  01  
 2 4548 JEGERS LOUISE              ASVO  3.22m  00  
 3 4546 REYNS YENTE                ASVO  3.11m  00  
 4 4550 BUSSELEN HANNAH           ASVO  3.07m  01  
 5 5166 SAVEYN LAUREN              ASVO  2.55m  01  
 6 4939 VANDERBAUWHEDE LEEN       ASVO  2.51m  01  
 7 5384 BOONE LAURA                ASVO  2.38m  00  
 8 4558 VANHAESEBROECK LONIE      ASVO  2.07m  00  
 9 4551 KOOLBRANT LINDE           ASVO  2.06m  00  
 10 4545 VANDRIESSCHE SIMCKE       ASVO  1.85m  01  
 
Kogelstoten 2kg Pupillen meisjes           
 1 4546 REYNS YENTE                ASVO  5.96m  00  
 2 4550 BUSSELEN HANNAH           ASVO  5.65m  01  
 3 4548 JEGERS LOUISE              ASVO  5.59m  00  
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 4 4562 ANDRIES MARIE              ASVO  4.87m  01  
 5 4558 VANHAESEBROECK LONIE      ASVO  4.07m  00  
 6 5166 SAVEYN LAUREN              ASVO  3.93m  01  
 7 5384 BOONE LAURA                ASVO  3.79m  00  
 8 4551 KOOLBRANT LINDE           ASVO  3.67m  00  
 9 4545 VANDRIESSCHE SIMCKE       ASVO  3.06m  01 
 
 
 
60 meter                  Pupillen jongens           
Reeks:1 
 1 5460 DE MERLIER JEF             ASVO  9.3   01  
 2 5461 DE MERLIER RAF             ASVO  9.7   01  
 3 5466 LUCAS LODE                 ASVO  10.0   00  
 4 5454 ROELS LODE                 ASVO  11.9   01  
 
Reeks:2 
 1 5451 VANDERMEERSCH TOM         ASVO  10.0   00  
 2 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN      ASVO  10.5   00  
 3 87 DE BLEECKER SAM         ASVO  11.3   01  
 4 5465 DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO  13.7   00  
 
Reeks:3 
 1 5442 LEFEBVRE ELARD            ASVO  9.5   00  
 2 5444 VAN NIEUWENHUIZE VIKTOR   ASVO  10.0   00  
 3 5449 VANDRIESSCHE JONAS        ASVO  10.1   00  
 4 6379 DE DECKER SANDER          ASVO  10.1   00  
 
Reeks:4 
 1 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO  9.7   01  
 2 5447 DERLYN MICHIEL             ASVO  10.0   01  
 3 5453 VANDER BEKEN QUINTEN      ASVO  10.3   00  
 4 5450 MERTENS KENNY             ASVO  10.3   01  
 
Hoogspringen Pupillen jongens           
 1 5449 VANDRIESSCHE JONAS        ASVO  1.24m  00  
 2 5460 DE MERLIER JEF             ASVO  1.21m  01  
 3 5442 LEFEBVRE ELARD            ASVO  1.18m  00  
 4 5461 DE MERLIER RAF             ASVO  1.10m  01  
 5 5466 LUCAS LODE                 ASVO  1.05m  00  
 6 5447 DERLYN MICHIEL             ASVO  1.05m  01  
 7 5444 VAN NIEUWENHUIZE VIKTOR   ASVO  1.00m  00  
 8 5453 VANDER BEKEN QUINTEN      ASVO  0.95m  00  
 9 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN      ASVO  0.95m  00  
 9 6379 DE DECKER SANDER          ASVO  0.95m  00  
 11 5454 ROELS LODE                 ASVO  0.90m  01  
 11 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO  0.90m  01  
 13 5450 MERTENS KENNY             ASVO  0.90m  01  
  87 DE BLEECKER SAM           ASVO  GP    01  
  5465 DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO  GP    00 
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Kogelstoten 2kg Pupillen jongens           
 1 5466 LUCAS LODE                 ASVO  7.07m  00  
 2 5442 LEFEBVRE ELARD            ASVO  7.02m  00  
 3 5465 DE VLEESCHAUWER RUBEN   ASVO  6.59m  00  
 4 6379 DE DECKER SANDER          ASVO  5.87m  00  
 5 5447 DERLYN MICHIEL             ASVO  5.46m  01  
 6 5449 VANDRIESSCHE JONAS        ASVO  5.45m  00  
 7 5460 DE MERLIER JEF             ASVO  5.44m  01  
 8 5448 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO  5.16m  01  
 9 5461 DE MERLIER RAF             ASVO  4.92m  01  
 10 5454 ROELS LODE                 ASVO  4.88m  01  
 11 5451 VANDERMEERSCH TOM         ASVO  4.79m  00  
 12 5453 VANDER BEKEN QUINTEN      ASVO  4.37m  00  
 13 5450 MERTENS KENNY             ASVO  4.26m  01  
 14 87 DE BLEECKER SAM           ASVO  3.59m  01  
 15 5452 VANHEUVERBEKE JULIEN      ASVO  3.49m  00  
 16 5444 VAN NIEUWENHUIZE VIKTOR   ASVO  3.12m  00  
 
 
 
150 meter  Miniemen meisjes           
Reeks:1 
 1 7299 HEYSE SARA                 ASVO  21.1   98  
 2 7407 LUCAS VIE                  ASVO  22.7   98  
 3 8267 DEHAENE ANDREA            ASVO  27.3   98  
 
Reeks:2 
 1 8217 PARENT ALESSIA             ASVO  21.6   98  
 2 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY     ASVO  22.5   98  
 3 7402 DECABOOTER FIEN           ASVO  23.0   99  
 4 7408 ANDRIES ELINE              ASVO  26.0   98  
 
Reeks:3 
 1 7404 DE LANGE ELISA             ASVO  23.0   98  
 2 8278 VERHAEGHE ALANA           ASVO  24.2   98  
 3 7401 HUYGHE ANNELIES           ASVO  25.2   98  
 
Hoogspringen          Miniemen meisjes           
 1 7402 DECABOOTER FIEN           ASVO  1.30m  99  
 2 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY     ASVO  1.30m  98  
 3 7407 LUCAS VIE                  ASVO  1.25m  98  
 4 7299 HEYSE SARA                 ASVO  1.20m  98  
 5 7408 ANDRIES ELINE              ASVO  1.10m  98  
  7404 DE LANGE ELISA             ASVO  GP    98  
  8278 VERHAEGHE ALANA           ASVO  GP    98  
 
Speerwerpen 400g Miniemen meisjes           
 1 7407 LUCAS VIE                  ASVO  27.84m 98  
 2 7405 DE SCHANFELEIRE KIMSY     ASVO  23.20m 98  
 3 7299 HEYSE SARA                 ASVO  11.62m 98  
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 4 7404 DE LANGE ELISA             ASVO  11.14m 98  
 5 8217 PARENT ALESSIA             ASVO  10.32m 98  
  7402 DECABOOTER FIEN           ASVO  GP    99  
 
 
 
150 meter  Miniemen jongens           
Reeks:1 
 1 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL      ASVO  20.4   98  
 2 8449 DE BOCK TOM                ASVO  23.0   98  
 3 9194 DEWOLF KILLIAN             ASVO  23.4   98  
 
Reeks:2 
 1 8326 VANDERBAUWHEDE BERT       ASVO  20.4   98  
 2 8445 BUYCK JASPER               ASVO  23.1   98  
 3 8854 GOUBAU GILLES              ASVO  25.8   98  
 
Reeks:3 
 1 8442 BOTTE STEF                 ASVO  20.9   98  
 2 8448 DENYS LUKAS                ASVO  21.5   98  
 3 89 MOREELS ANTON             ASVO  25.6   00  
 
Hoogspringen Miniemen jongens           
 1 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL      ASVO  1.35m  98  
 2 8448 DENYS LUKAS                ASVO  1.25m  98  
 3 89 MOREELS ANTON             ASVO  1.25m  00  
 3 8854 GOUBAU GILLES              ASVO  1.25m  98  
 5 8445 BUYCK JASPER               ASVO  1.20m  98  
 6 8442 BOTTE STEF                 ASVO  1.20m  98  
 7 8449 DE BOCK TOM                ASVO  1.20m  98  
 8 8326 VANDERBAUWHEDE BERT       ASVO  1.15m  98  
  
Speerwerpen 400g Miniemen jongens           
 1 8854 GOUBAU GILLES              ASVO  22.60m 98  
 2 8448 DENYS LUKAS                ASVO  17.02m 98  
 3 8442 BOTTE STEF                 ASVO  17.00m 98  
 4 9194 DEWOLF KILLIAN             ASVO  15.41m 98  
 5 9307 VAN VLAENDEREN EMIEL      ASVO  14.35m 98  
 6 8449 DE BOCK TOM                ASVO  14.15m 98  
 7 8445 BUYCK JASPER               ASVO  12.21m 98  
  8326 VANDERBAUWHEDE BERT       ASVO  GP    98  
  89 MOREELS ANTON             ASVO  GP    00  
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Volgende KASVO-organisaties: 
 

 
� zaterdag 4 juni 2011:   Jeugdmeeting Patisserie Patrick 

 
� zondag 5 juni 2011:   Beker van Vlaanderen masters (Landelijke 3) 

 
 
� zaterdag 18 juni 2011:   4de Ereprijs Rosine Wallez (B-meeting) 

(geldprijzen en bonussen) 
 

� Voorprogramma: jeugdmeeting vanaf 14u00 
� Hoofdprogramma vanaf 17u30 

 
Programma 

ac dames: 100-200-400-2000-discus 
ac heren: 100-200-400-800-2000 

js dames: hoog 
js heren: ver-kogel-speer 

kad/sch meisjes: 800-hoog 
sch jongens: ver 

 
 

� dinsdag 5 juli 2011:   Avondmeeting: Steeple- en hordenmeeting +  
provinciaal kampioenschap steeple 

 
� dinsdag 26 juli 2011:   Avondmeeting: Sprint- en springmeeting 
 
� zaterdag 30 juli 2011:   Interregio Jeugdcup  

ASVO-ACME-DEIN-HALE-KAAG-RIEM 
 

� zondag 31 juli 2011:   7de Kadetten- en scholierenmeeting 
Open mastercriterium ASVO-AVMO-DEIN-MACW 
(geldprijzen voor mastercriterium) 

 
� zaterdag 13 augustus 2011:  Provinciaal kampioenschap halve marathon 

Andere afstanden: 3 en 6 kilometer 
 

� zondag 28 augustus 2011:  Kermisjeugdmeeting 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
 


